«ITPUJIOXXEHMUE Ne 9

K pemeHnto CoBeTa MyHULIUITAIBHOTO
obOpazoBanus KopeHOBCKHI paifloH OT

29.11.2017 Ne 313

(B penakiuu pemeHusi CoBeta MyHUIIU-

nanbHOro odpazoBanust KopenoBckuit

palioH OT

Ne )

PACIIPEJAEJIEHUE
OI0/KETHBIX aCCUTHOBAHMM pallOHHOTO OIO/IKETa MO pasjiesiaM U MojapasiesiaM
kiaccudukanuu pacxoaos 0romkeroB Ha 2019 u 2020 roast

(TBIC. pyOJIICit)

No
o/

Haumenosaunue

P3

Cymma
2019rox | 2020 rox

2
Bcero pacxonos
B TOM YUCJIE:
OO6merocy1apCcTBEHHBIE BOITPOCHI
OYyHKIIMOHUPOBAHUE BBICIIIETO
JOJDKHOCTHOTO  JIMIIa  CyOBbeKTa
Poccuiickon ®denepaunu U MyHHU-
[UMAJIBHOTO 00pa30BaHUs
OYHKIMOHUPOBAHUE 3aKOHO/a-
TEJIbHBIX (MPEICTaBUTEIBHBIX) O-
raHOB TOCYJAapCTBEHHOM BJIACTU U
NpEACTABUTEIIBHBIX OPraHOB MY-
HULUIIAJIBHBIX 00pa30BaHU
OyukuuonnpoBanue [IpaBurens-
ctBa Poccuiickonn =~ @Penepanuu,
BBICILIUX WUCIIOJHUTEIBHBIX OPTaHOB
rOCyJapCTBEHHOM BJACTH CYOBEK-
ToB Poccuiickon ®denepauuu, me-
CTHBIX aJIMUHUCTpALIAM
Obecnieuenne aedarenbHOCTH (u-
HAHCOBBIX, HAJIOTOBBIX M TaMOXEH-
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01

01

01
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4 5 6
1324 293,1 1160 585,6

88 323,3 116 939,3

02 1495,6 1495,6

03 229,8 229,8

04 34 226,1 66 315,0

06 11 905,8 11 905,8



2
HBIX OPTaHOB U OPraHoOB (PMHAHCO-

Boro  ((puHAHCOBO-0I0PKETHOTO)
Ha/30pa

PesepBHbIe QoHIBI

Hpyrue o0IIeToCy1apCTBEHHBIC
BOTIPOCHI

Hannonanbnast 06opoHa
MoOwunu3anonHasl ~ MOJATOTOBKA
YKOHOMUKH

HamuonanbHast 0e30macHOCTh U
MPaBOOXPaHUTEIIbHAS TeSATENb-
HOCTh

3ammTa HaceleHUuss U TEPPUTOPUU
OT YpE3BbIYAWHBIX CUTYyallUU IPHU-
POOHOIO M TEXHOTCHHOTO XapaKTe-
pa, rpaxkianckasi 000poHa

Hpyrue Bompochl B 00JacTu Ha-
[IUOHAJILHOW 0€301MacHOCTH
HanmonanbHas SkOHOMHKA
CenbcKkoe XO3SIMCTBO U PHIOOJIOB-
CTBO

CBs13b 1 UHPOpPMATHKA

Hpyrue Bompochl B 00JacTH Ha-
[IAOHAJILHON DKOHOMHUKH
KnIHO-KOMMYHAQIIBHOE  XO3M-
CTBO

KununiHoe xo3s1CcTBO

biaroycTtpoictso

O6pazoBanue

JlomkonpHOE 0Opa3oBaHue

O6miee obpazoBaHue
JlomonHuTenpbHOE 00pa3oBaHUE Jie-
Ten

MononexHast HOJIUTHKA

Hpyrue Borpocsl B obnactu o0Opa-
30BaHUs

KynbTypa, kunemarorpadus
Kynbrypa

Jpyrue Bompochl B 00JacTU KyJib-
TYpbl, KHHEMaTOTpapuu
31paBoOXpaHEHUE
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80,0

40 386,0
164,0

164,0

6 096,8

6 046,8
50,0

18 574,3
11 955,1

300,0
6 319,2

14 732,6
14 282,6

450,0
819 067,2
259 410,0
418 157,4

92 958,6
6 557,3

41 983,9
43 945,1
42 3414

1 603,7
77325,2

80,0

36 913,1
164,0

164,0

4 838,4

47884

50,0
15 376,3
11 955,1

300,0
31212

14 732,6
14 282,6

450,0
504 659,6
159 869,0
307 866,7

25729,4
6 587,5

4607,0
39 550,6
38 107,3

1443,3
60 153,4



10.

11.

12.

2
CrarmmonapHasi MeAWIIMHCKas TI0-
MOIIb
AmMOynaTopHasi TOMOIIIb

CKOpaH MCAUIMHCKAA ITOMOIIIb

Hpyrue Bompocsl B 00J1acTH 31pa-
BOOXPAHECHUS
CoumanpHast MOJIUTHKA

ITencnonHoe obecrieucHmne

ConuanbHOE oOeccIieueHUEe Hacee-
HUA

OxpaHa ceMbH U I€TCTBA

Jpyrue Bonmpochl B 00JaCTH COIIM-
aJIbHOM MOJUTUKHU
duznueckas KyJIbTypa v CIIOPT

duznueckas KyJIbTypa

Maccosblli ciopt

Hpyrue Bompockl B obnactu husu-
YECKOM KYJIBTYPHI U CIIOPTA
OO0cnyXuBaHUE TOCYIapPCTBEHHOTO
Y MYHULHNAIBHOTO J0JTa
OO0cnyXuBaHUE TOCYIapPCTBEHHOTO
BHYTPEHHETO W MYHMIIUIIAIBHOTO
J10JIra

VY CIIOBHO YTBEPKICHHBIE PACXOIbI

I'maBa
MYHUIIUTIIATBHOTO 00pa30oBaHus
Kopenosckuii paiioH
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23 595,3
52 449,8

1280,1

0,0
72 895,8

1257,1
7426,8
62 909,0

1302,9
157 312,7

23375
152 394,2

2581,0

72411

72411
18 615,0

6

23 595,3
34778,0

1280,1

500,0
79 596,2

12571

5500,0

71536,2

1302,9
54 798,5

2537,5
49 680,0

2 581,0

6971,0

69710

262 805,7

C.A. T'o1060poasKo



